
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XVI/76/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 26 marca 2004 r.

 

w sprawie przekształcenia Technikum Mechanicznego po zasadniczej szkole zawodowej w Stawiskach oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach.

 

Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1198 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. zm. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 162, poz. 1568 z 2003 r.) oraz art. 5, ust 5a w związku z art. 58 i 59 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. Nr 67, poz. 329 z 1996r. zm. Nr 106, poz. 498 z 1996 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 z 1997 r. Nr 117, poz.
759, Nr 162, poz. 1126 z 1998 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104. Nr 122, poz. 1320, Nr 120, poz, 1168 z 2000 r. Nr 111,
poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2001 r. Nr 19, poz. 239, Nr 41, poz. 352, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683 z 2002 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128,
poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 z 2003 r.) w związku z art. 2, ust 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju
szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96 z 1999 r., Nr 12, poz. 136, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1312 z 2000 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 147, poz. 1644, Nr 144, poz.
1615 z 2001 r.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. Technikum Mechaniczne po zasadniczej szkole zawodowej w Stawiskach, w Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące w Stawiskach.

 

§ 2

 

2. Siedziba Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Stawiskach znajduje się w Stawiskach, przy ul. Smolniki 1.
 

4. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Stawiskach wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach.

 

§ 3

Nadaje się Uzupełniającemu Liceum Ogólnokształcącemu w Stawiskach, Akt Przekształcenia w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszej uchwały.

 

§ 4

 

2. Organizację oraz zasady działania Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Stawiskach określa Statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Stawiskach.
 

4. W przekształcanym Technikum Mechanicznym po zsz w Stawiskach prowadzi się naukę do czasu jej zakończenia zgodnie z dotychczasowym
programem nauczania.

 

§ 5

W Uchwale Nr XXXIX/226/02 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 4 marca 2002 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach
wprowadza się następującą zmianę: w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu “ 9. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Stawiskach.

 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

 

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Załącznik
do Uchwały Nr XVI/76/04

Uchwała nr XVI/76/04



do Uchwały Nr XVI/76/04
Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 26 marca 2004 r.

 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA
TECHNIKUM MECHANICZNEGO po zsz

w STAWISKACH

 

 

 

2. Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. Technikum Mechaniczne po zasadniczej szkole zawodowej w Stawiskach w Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące w Stawiskach.

3. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Stawiskach jest szkołą publiczną, dwuletnim uzupełniającym liceum ogólnokształcącym dla absolwentów
zasadniczych szkół zawodowych, której ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego.

4. Siedziba Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Stawiskach znajduje się w Stawiskach przy ul. Smolniki 1.
5. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Stawiskach wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach.

 

 

 

 

Kolno dnia 26 marca 2004 r.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-04-28
Data modyfikacji: 2004-04-28

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-04-28

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XVI/76/04

